- 1 -

宁德市教育局文件

宁教中〔2022〕28 号

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

宁德市教育局关于宁德衡水育才中学

2022 年秋季高一招生的批复

宁德衡水育才中学：

你校《关于 2022年度招生工作的请示》（宁衡育才〔2022〕26

号）收悉。经研究，同意你校面向蕉城区普通高中第一批次招生

100人，录取最低分数参照蕉城区第一批次“录取总分”控制线；

招生计划未完成时控制线下调 10分，招生计划仍未完成，剩余

计划数转入下一批次录取。

你校高中招生计划，已同全市普高招生计划一并下达。请你校

 - 2 -

主动与相关教育局沟通对接，并负责做好政策解读工作。

                                               宁德市教育局

  2022 年 6 月 2日

（此件主动公开）

抄送：蕉城区教育局、东侨经济技术开发区教育局

 宁德市教育局办公室                     2022年 6月 2日印发